11.273.041/0001-78.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
FORNECIMENTO  DE  INTERNET,  COM  VELOCIDADE  DE  100
MEGA BYTES PARA CASA LEGISLATIVA (CÂMARA MUNICIPAL
DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN), DURANTE UM PERÍODO DE
12(DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: 5.358,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta e oito
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Olho D’Água do Borges/RN, 23 de janeiro de 2024.
JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES  -  Presidente  da  Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN